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Почитувани колеги професори и студенти на УКИМ, 

 

Акцелераторот УКИМ има чест да ве покани на предавањето кое ќе се одржи на 2 април, во 

просториите на Центарот за трансфер на технологии и иновации - ИНОФЕИТ (линк до локацијата), 

во периодот 09:00 – 12:00 часот, со следниов: 

 

ДНЕВЕН РЕД 
  

9:00 Г-а Каитлин Макалистер (Caitlin McAllister), Извршен директор на  
Катапулт Чикаго, САД (https://www.catapultchicago.com/), на тема: 
 

Претставување на моделот на Катапулт за развој на технолошки 
стартапи на пазарот во САД и колку е важна улогата на тимот  

  

9:30 Г-а Триша Дег (Trisha Degg), Потпретседател на програмата за таленти 
на Асоцијацијата за технологија при државата Илиноис, САД 
(https://www.illinoistech.org/?), на тема:  
 

Привлекување и задржување на СТЕМ талентите  
(Science Technology Entrepreneurship Math) на универзитетско ниво и 

градење на технолошката заедница, управување со тимот и развој 
на нови решенија, најдобри практики на поврзување на врвните 

универзитетски таленти со иновативни компании. 
 

 
 
 

 
 

10:00 
 

г. Лука Сучич, Директор за инвестиции на Æternity Ventures, Хрватска и 
Бугарија (https://www.aeternity-ventures.com/), на тема:  

Динамичниот живот на еден претприемач (како до стартап) 
(прелиминaрнo) 

  

10:30 Дискусија  
   
11:00 г. Дарко Арсов, Акцелератор УКИМ  

Претставување на програмата  
Од идеа до инвестиции (Venture Academy) 

 
Ве молам пријавете се за учество на следниот линк. 

                  

Скопје, 22.03.2019 година        Александар Стамболиев, Главен извршен директор 
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